GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
cNPJ: 47.794. 1 69 tOOtít -Zl

PORTOFERREIRÁ

rNDrcAÇÃO N', 58512024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipa lidade, ' realizar melhorias no campo esportivo localizado no

Bairro Jardim Águas Claras, sendo elas, reinstalação de nova rede

eiétrica, tendo em vista que a iluminação do local não' está em

funcionamento, instalaçãÔ de redes atrás das traves, bem como ao

redor do campo e na parte, de cima e colocação de areia sobre o

gramado.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de o de 2024.

Alan Orl ndo
Vereado

cila F. de Oliveita

Vereadora

-AMA íÚUt{ILIPA DT POR1O FERREIRA

.EITU r..lo ExpÉDtEN E oA §ESSÃO-ORUNÁRIA

Ê IZADA EiíI

DE PACH+

DR

s
?E SEC

Av, Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz,
CEP 13660405 - Porto

e-:ma i I : c a m a rapo rtof e rrei ra@cam a

1068 - 9) 3581-1022

SIEEN

Feffeirà

T
gov.br

q